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SPECIALIZOVANA

Zobor, n.o.

Klastorna 134
949 88 NITRA

37971832 tc DPH: sK2021877792 Drc 2021877792
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Ndzov polo2ky

SAi\4P]NoNY VoLNEiICN

KAP|JSTA biela l_1ol

ZEI\ltAKy Dita Nl.iite ovai

CtBU"A Zlta Nt,

Por Hol.

Ban5rny EC

Jabtk6 ldared 1 tr pL

i\y,landarrnKa 1.tr ISp
REDK0VKI\ ier. 1,445.

Zdklad a hodnola Dpl_l

Spolu:

MJ Mnozstvo J otkovd
cena

KG

KG

kg

KG

KG

KG

KG

KG

KS

1 650

0 390

0,290

0,500

0,9s0

1,04a

0,690

1 090

0,200

3 000

11 600

200 000

25,000

'15,000

37 000

60,000

30 000

B 000

389,600

1 620/N

Tovar prevzal

099

090

11,60

) En

, AE

7,70

Q ao

6,54

432

41 68

uetKom

5,94 EUR

5,42 EUR

69 60 EUR

15,00 EUR

1 i,1 O EUR

46,18 EUR

49,68 EUR

39,24 EUR

1,92 EUR

ZeAad
DPH

1,95

4,52

58,00

12 50

14,25

38,48

41 40

32 la

1 .60

DPH

200/a

20%

2A%

2A%

20%

20%

2A%

2Aa/o

2070

DPH

20 lo

Tovar vydal

2AB 4A

208,4A

Suma k 0hrade (zaoknihlene):
25O,OB EUR

2s0,08 EUR
Spoloinost je zapisan6 v OR
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FA vystavil
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zn)Iuvne stanovenou atastk( 369 OZ za kaZdf den omeskania

9!%nta:
PE

PREP HOLA
NS

PREpR Samp

Prepravka

PREPRAVKA PE
PREPRAVKA HVH
PREpRAVKA Samp mai6
PREPRAVKA Mad,arskd 30
PREPRAVKA RP/PRO

000ks
0.00 ks

0O0ks
000ks
0,00 ks
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